

MM Boligudlejning ApS

Mullerupvej 21

5772 Kværndrup

CVR-nr. 39858479

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2021

Flemming Møldrup Jensen
Dirigent

MM Boligudlejning ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

MM Boligudlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MM Boligudlejning ApS Mullerupvej 21 5772 Kværndrup
CVR-nr.	39858479
Stiftelsesdato	13. september 2018
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Flemming Møldrup Jensen, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052
Pengeinstitut	Nordea Bank

MM Boligudlejning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, eje og udleje fast ejendom, investering i samt køb og salg af værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 235.657, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.949.303, og en egenkapital på kr. 919.890.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

MM Boligudlejning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/2019 kr.
Bruttofortjeneste		514.956	631.132
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.411	-95.513
Driftsresultat		438.545	535.619
Finansielle omkostninger		-121.180	-150.582
Resultat før skat		317.365	385.037
Skat af årets resultat		-81.708	-100.804
Årets resultat		235.657	284.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		135.657	184.233
Resultatdisponering		235.657	284.233

MM Boligudlejning ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.542.401	6.618.812
Materielle anlægsaktiver		6.542.401	6.618.812
Anlægsaktiver		6.542.401	6.618.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.895	90.000
Tilgodehavender		78.895	90.000
Likvide beholdninger		328.007	335.428
Omsætningsaktiver		406.902	425.428
Aktiver		6.949.303	7.044.240

MM Boligudlejning ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		319.890	184.233
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		919.890	784.233
Gæld til kreditinstitutter		4.609.545	4.772.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Deposita		154.260	153.285
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.763.805	5.925.839
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		163.683	163.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.625
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		81.708	100.804
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	46.524
Periodeafgrænsningsposter		8.217	8.183
Kortfristede gældsforpligtelser		265.608	334.168
Gældsforpligtelser		6.029.413	6.260.007
Passiver		6.949.303	7.044.240
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

MM Boligudlejning ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom heds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	184.233	100.000	784.233
Udbytte			100.000	100.000
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		135.657		135.657
Egenkapital 31. december 2020	500.000	319.890	100.000	919.890

MM Boligudlejning ApS

Noter

	2020	2018/2019	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.609.545	163.683	3.971.290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000		1.000.000
Deposita	154.260		153.285
I alt	5.763.805	163.683	5.124.575

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FMJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån t.kr. 4.793 er der taget pant i ejendommen Skovvænget 1B hvis bogførte værdi pr. 31.12.20 t.kr. 6.542.